
Id: KLCYI-BCIZQ-AKIPU-UDJZF-BMPML. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 43/2010
WÓJTA GMINY RADYMNO

z dnia 18 marca 2010 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radymno za 2009 r. 

Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 1 i ust 2 z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) Wójt Gminy Radymno postanawia: 

§ 1. 1. Przedłożyć organowi stanowiącemu sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Radymno za 2009r 
stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Przesłać sprawozdanie do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie Zespół w Przemyślu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 

Wójt Gminy Radymno 

Stanisław Ślęzak



Id: KLCYI-BCIZQ-AKIPU-UDJZF-BMPML. Podpisany Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 43/2010

Wójta Gminy Radymno

z dnia 18 marca 2010 r.

Zalacznik1.rtf

Załącznik do zarządzenia Nr 43/2010 Wójta Gminy Radymno z dnia 18 marca 2010r w sprawie 
przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radymno. 

Zalacznik1.rtf

